Narducci: Nacque a Gubbio il 25 dicembre del 1532 e morì a Roma il 30 ottobre del 1585. La fonte di questi dati anagrafici è la vita dell’autore scritta da Davide Romeo e pubblicata in calce all’edizione del 1587 della *Catechesis seu Institutio ciuitatis, ac dioecesis Neapolitanae*.

Notizie bibliografiche

Catechesis, seu Instructio ciuitatis, ac dioecesis Neapolitanae, Napoli, 1573 [**Mazzuchelli**, Jöcher, Jöcher/Adelung, Vecchietti, Narducci]

Dedicata al cardinale Paolo d’Arezzo [Vecchietti]

Catechesis seu Institutio ciuitatis, ac dioecesis Neapolitanae, Piacenza, 1574 [**Narducci**]

Catechesis, seu Instructio ciuitatis, ac dioecesis Neapolitanae, cunctis ad confessiones audiendas atq. ad sacros ordines, itemq. ad ecclesias parochiales, assumendis accommodata, omnibusq. etima laicis vtilissima, nunc tertio in lucem edita, ..., Neapoli, apud Horatium Saluianum, 1577, 8° [Edit16][SBN, **Mazzuchelli**, Jöcher/Adelung (s.n.), Vecchietti, Narducci (s.n.)]

Catechesis seu Institutio ciuitatis ac dioecesis Neapolitanae ... Cum indice, & auctoris vita a Dauide Romaeo conscripti, Neap., apud haeredes Matthiae Cancer, 1587, 8° [Edit16][SBN, **Narducci**]

Catechesis seu Institutio ciuitatis, ac dioecesis Neapolitanae ... Cum indice, & auctoris vita a Dauide Romaeo conscripti, Neapoli, apud Io. Baptistam Cappellum, 1590, 8° [Edit16][SBN]

Catechesis, seu Instructio ciuitatis, ac dioecesis Neapolitanae, Neapoli, apud Horatium Saluianum, 1591 [Mazzuchelli, Jöcher/Adelung (s.n.), Vecchietti, Narducci]

Catechesis seu institutio civitatis ac dioecesis neapolitanae. Neap., typ. Dominici de Ferdinando Maccarani, 1622, in 4° [Toppi, Mazzuchelli, Jöcher/Adelung (s.n.), Vecchietti, Narducci (s.n.)]

* * *

Catechesis, seu Instructio a rr. dd. examineribus promulgata & cunctis ad confessiones audiendas, atque ad Sacros Ordines, itemque ad Ecclesias parochiales, assumendis accommodata, vna cum additione a R.P. fratre Io. Baptista Eugubino eremitano theologo compilata, omnibus tum clericis, tum laicis vtilissima ..., Placentiae, apud Franciscum Comitem, 1574 (ad instantiam Ioannis Antonii Ferrarii), 12° [Edit16][SBN, Mazzuchelli, Jöcher/Adelung (s.n.), Vecchietti]

Catechesis, seu Instructio a rr. dd. examineribus Placentinae dioecesis promulgate, Placentiae, ex officina Io. Bazzachii, & Antei Comitis, 1576 (apud Ioannem Bazzachium, & Anteam Comitem, ad instantiam Io. Pauli de Cacciamalib.), 8° [Edit16] [SBN, Mazzuchelli, Jöcher/Adelung (s.n.), Vecchietti]

Catechesis, seu instructio cunctis ad confessiones audiendas, Placentiae, apud Io. Bazachium, 1578 [Mazzuchelli, Jöcher/Adelung (s.n.), Vecchietti]